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جناب آقای مهندس عزت  اله صابری، رییس هیئت مدیره برفاب
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بهار فرصت دوباره نگریســتن به دیروز و امروز است. بهار یعنی بهتر زیستن و 
بهتر نگریستن؛ یعنی بهتر از همه دیروزها، سبزی و طراوت را تلاوت کردن. وقتی 
نــگاه بهار بر دیوار دل و جانمان می تابد، از تدبیرکننده شــب و روز و بی همتای 
هســتی بخش، دگرگونی، تحول و بهترین حال ها را در لحظات تحویل سال با تمام 

وجودمان تمنا می کنیم.
سال1402 هجری شمسی را در حالی آغاز می کنیم که در سال گذشته به یاری 
خداونــد متعال و همــت همکاران صدیق و زحمتکش و گرانقــدر، با وجود تمام 
مشکلات و سختی های موجود با موفقیت پشت سر گذاشتیم و امید که از این پس 
نیز روند رو به رشد ادامه یابد. ما برآنیم تا با بهره گیری از نیروی انسانی کارآمد 
و با تجربه، اســتفاده از کلیــه منابع و امکانات موجود، ارتقای ســاختار اداری و 
مدیریتی و گسترش آگاهی عمومی، به گونه ای عمل نماییم تا سطح رضایت مندی 
ذینفعان و توسعه مشارکت عمومی در راستای اهداف و برنامه ها تحقق یابد و به 

یاری خداوند در سال جدید این مسیر تعالی با سرعتی بیش از پیش طی شود.
ســال نو را به همة اعضای گرامی خانواده برفاب تبریک می گویم و سالی پر از 

آرامش، سلامتی و موفقیت برای تک تک شما عزیزان آرزومندم.

عزت  اله صابری

به نام خدا
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جناب آقای دکتر حسین ایزدی، مدیر عامل برفاب
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بازهم سالی دگر گذشت و سالی دیگر در پیش رو ...
اکنون که در این ســال نو، وظیفه داریم در شــرکت برفاب، نو شدن خود را 
همراه با نو شــدن کل عناصر طبیعت به تصویر کشیم؛ جا دارد از کلیه زحمات 
مدیران و کارمندان که با همت و اســتقامت، چنین پتانســیل قابل اعتنایی را 
ایجاد نموده اند؛ قدردانی نماییم و بدانیم که در پایه ریزی و بسترسازی حاصله، 
زحمات این عزیزان نباید نادیده انگاشــته شود؛ لذا بایسته و شایسته است، که 

بهترین و نیکوترین اقبال را از قادر متعال برای این بزرگواران طلب نمائیم.

در این سال نو ...
یادمان باشــد که زیبایی های کوچک را دوســت بداریــم، حتی اگر در میان 

زشتی های بزرگ باشند!
یادمان باشد که دیگران را دوســت بداریم آنگونه که هستند، نه آنگونه که 

می خواهیم باشند!
یادمان باشــد که هرگز خود را از دریچه نگاه دیگران ننگریم؛ که ما اگر خود، 

با خویشتن خویش آشتی نکنیم، هیچ کس نمی تواند ما را با خود آشتی دهد!
یادمان باشــد که خودمان با خودمان، مهربان باشیم؛ زیرا شخصی که مهربان 

نیست، نمی تواند با دیگران مهربان باشد.
برایتان در آغازین روز ســال نو و در این فرصت نو، شوری نو برای ساختن و 

بهتر زیستن، آرزومندم.

حسین ایزدی بروجنی

بسمه تعالی
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جناب آقای مهندس پویا صابری، نایب رییس هیئت مدیره برفاب
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به نام خدا

فرا رسیدن ســال نو همیشه نوید بخش افکار نو، کردار نو و تصمیم های نو برای آینده است. 
آینده ای که همه امید داریم بهتر از گذشته باشد. سال نو و بهار پرطراوت را که به خواست ایزد 
منان موجب تجدید حیات طبیعت و دل های انسان های آزاده می باشد را به شما تبریک و تهنیت 
عرض نموده و سالی سرشار از شادکامی، برکت و معنویت را از درگاه خداوند متعال و سبحان 

برای شما مسئلت دارم. 
امیدوارم سالی که گذشت ســالی پر از تجربه، خاطرات خوش، پیشرفت البته نه فقط از نوع 
پیشرفت کاری یا مالی و یا حتی علمی، بلکه پیشرفت از نوع فکری و دیدگاهی، برای ما بوده باشد.

 امیدوارم یاد گرفته باشیم که جور دیگه ای هم می شود به زندگی نگاه کرد. دیدگاه های کهنه را 
عوض کرد و  مثل بهار که همه چیز نو می شود، تفکر و دید ما به زندگی هم نو شود. از سختی ها 
درس گرفت، تا وقتی اشتباهات جدید وجود دارند، اشتباهات قدیمی را تکرار نکنیم. ولی یادمان 

باشد اگر اشتباهی کردیم درس جدیدی از آن بگیریم.
 گاهی وقت ها آن قدر مشــکلات زندگی ما را سرگرم کرده اند که حتی فرصت فکر کردن به 
خودمان را هم نداشتیم. از خودمان غافل شدیم، رشته افکارمان را رها کردیم. گاهی لازم بود به 
چیزی توجه کنیم ولی غافل شدیم و گاهی باید از چیزهایی غفلت می کردیم و آن را به دست 
فراموشــی می سپردیم ولی انگار توانش را نداشتیم یا اینکه خودمان نخواستیم و گاهی آنقدر به 
درهای بسته نگاه کردیم که درهای دیگری را که برایمان باز شده بود را ندیده ایم. گاهی وقت ها 
فرصت خندیدن را از خودمان دریغ کردیم. فکر می کردیم برای خندیدن بهانه های بزرگی نیاز 
داریم در حالی که به هر بهانه کوچکی می شود خندید و شاد بود و اطرافیان را هم در این شادی 

سهیم کرد. 
پس بیاییم با خود عهد ببندیم که در سال جدید خطاهای گذشته را تکرار نکنیم و به چشمانمان 
فرصت بهتر دیدن و به افکارمان فرصت بهتر اندیشــیدن را بدهیم و از خدا بخواهیم تا دراین 
راهی که در پیش گرفتیم ما را مثل همیشه همراهی کند و خودش قوت قلبمان باشد. با خوبی ها 
و بدی ها، هر آنچه که بود؛ برگی دیگر از دفتر روزگار ورق خورد، برگ دیگری از درخت زمان 

بر زمین افتاد، سالی دیگر گذشت، روزهایتان بهاری و بهارتان جاودانه باد.

پویا صابری
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جناب آقای دکتر محمدعلی جلیل پور، عضو هیئت مدیره برفاب
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اکنون که در حال نوشــتن این متن هستم شرایط بســیار سختی بر کشور به دلیل 
تغییرات روز نرخ ارز حاکم شده است. به تبع این شرایط تمامی شرکت ها، خانواده ها 
و  افرادی که از پشــتوانه رانتی خاصی برخوردار نیســتند عملًا دچار بحران بزرگی 
شده اند و در این میان به شرکت معظم برفاب فکر می کنم چگونه می تواند گلیم خود 

را در این شرایط بحرانی از آب بیرون بکشد.
همزمان یاد آیه ای از قرآن افتادم که خداوند در آن فرموده است: “ إِنَّ مَعَ العُسرِ 
یسُــرًا ” که پایان هر سختی راحتی است و گمانم بر این است که این روزهای سخت 

هم به پایان می رسد، همانطور که پایان زمستان با آمدن بهار همراه می شود.
امیدوارم تمامی مردم عزیز ایران و بالاخص همکاران گرامی ام در شــرکت برفاب 

سال بسیار خوبی پیش رو داشته باشند و نوروزشان پیروز باشد.

ارادتمند
محمدعلی جلیل پور

بسمه تعالی
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بیســت و دومین نمایشگاه لوازم خانگی در حالی برگزار شد که 
شرکت برفاب حضور پررنگی در کنار سایر شرکت های داخلی و 
خارجی داشت. این نمایشگاه از 29 آذر و به مدت 4 روز یعنی تا 
2 دی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران ادامه داشت. 
شرکت برفاب هر روزه از ساعت 9 صبح تا 16 عصر در نمایشگاه 
مشغول به معرفی و عرضه محصولات خود به بازدیدکنندگان بود. 

رقابت با شرکت های خارجی در نمایشگاه بین المللی تهران
شرکت برفاب در نمایشگاه بیست و دوم با 517 شرکت از جمله 
15 شرکت خارجی از کشورهایی مثل امارات، برزیل، ترکیه و ... 
به رقابت پرداخت. این رقابت نمایشگاهی بین شرکت های داخلی 
به شــکل جدی تر نمایان شد. شــرکت های داخلی حاضر در این 
نمایشگاه با عرضه آخرین محصولات و فناوری های خود درصدد 
جذب ســهم بیشــتری از مبادلات و همکاری ها با شــرکت های 
خارجی بودند. حضور شرکت های غیرایرانی وزنه ای سنگین برای 
بالا بردن ســطح کیفی رقابت در میان تولیدکنندگان داخلی بوده 

است. 
شرکت برفاب جزو شرکت های صادرکننده ممتاز

با افتتاح نمایندگی در کشوری به غیر ایران عزیز، شرکت برفاب 
به جمع صادرکنندگان بین المللی پیوســته است. برفاب در آغاز 
مسیر سخت و طاقت فرسای جهانی شدن، فعالیت فرامرزی خود 

حضور برفاب در بیست و دومین دوره 
نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی تهران

را از کشــور عراق شروع کرده است. این فعالیت رسمی در شهر 
بغداد عراق مســئولیت ســنگینی در عرصه رقابت بین الملل به 
دنبال دارد. از این رو، برفــاب با تمام قوا و دانش و فناوری های 
جدید خود در نمایشــگاه تهران حضور یافت. توسعه همکاری با 
سایر شــرکت های خارجی پلی برای پیشرفت بیشتر و جهانی تر 

شدن برفاب خواهد بود. 
عرضه جدیدترین محصولات برفاب در نمایشگاه بیست و دوم 
تمامی شــرکت های داخلی و خارجی حاضر در نمایشگاه لوازم 
خانگی آخرین و جدیدترین محصــولات خود را برای عرضه به 
بازار مصرف ارائه کردند. انواع محصولات سرمایشی و گرمایشی، 
کالاهای برقی، صوتی و تصویری، ماشــین های شوینده، جاروبرقی 
و... در این نمایشگاه در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت. 
شــرکت برفاب هم انــواع محصولات و لــوازم خانگی خود اعم 
از لوازم سرمایشــی و گرمایشــی مثل کولر و بخــاری را در این 
نمایشــگاه عرضه کرد. از جمله محصولات و فناوری های عرضه 

شده دیگر برفاب در این رویداد عبارت بود از:
انواع یخچال و فریزر  
لباس شویی  
انواع غذاساز و چای ساز  

برفاب در بخش محصولات کوچک خود ســعی کرده تا ســبد 
کالاهــای تولیدی خــود را توســعه دهد. طراحــی و تولید این 
محصولات کوچک با برنــد توکما وجه دیگری از فناوری های به 
روز و رو به رشد برفاب را به تصور می کشد. از جمله محصولات 
جدید و مدرن برفاب می توان به سرخ کن، ست غذاساز چندکاره، 

دستگاه گریل، ساندویچ ساز، خردکن و چای ساز اشاره کرد. 
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به نام خدا
آمدن نوروز باستانی 1402 و آغاز فصل بهار که با تغییر و گوناگونی طبیعت همراه است، سرشار از آیه ها و نشانه های 
خداوند متعال است که در تمام طول زندگی همراه ماست و فرصت بسیار مغتنمی است تا همچنان که طبیعت لباس 
کهنه از تن به در می آورد و با طراوت و پر نشاط می شود، ما نیز آیینه قلوب خود را از ناراستی و کینه و رخوت بزدائیم 

و امیدوار و پر انرژی مهیای آغاز سال جدید باشیم. این خجسته روز بر خانوادة بزرگ برفاب مبارک باد.

قدوم النيروز سنة 1402 )2023( وبداية فصل الربيع يتزامن مع تغيير الطبيعة ومملوء من آيات الله ويرافقنا طيلة 
الحياة وفرصة جيدة لنا وكما أن الطبيعة تخلع ملابسها القديمة وتصبح طازجة من جديد نحن أيضا نزيل الشوائب من 

مرآة قلوبنا ونستعد للسنة الشمسية الجديدة. نبارككم هذا اليوم المبارك ولأسرة برفاب الكبيرة. 
The arrival of Ancient Nowruz of 1402 and the beginning of the spring season is accompanied by 
the change and transformation of nature, and is full of signs of the Almighty God who is with us 
throughout our lives, and is a very blessed opportunity, so that like nature, which takes off its old 
clothes and becomes refreshed and vivacious, we can also remove the mirror of our hearts from 
dishonesty, grudges and lethargy, and be hopeful and full of energy to prepare for the beg inning of 
the new year. May this happy day be blessed to the Barfab family.

شرکت ابوعبدالله
کاروان عباس نوری
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به نام خدا
حمد و ســپاس پروردگار منان را که در ســایه الطاف بیکرانش، خانواده بزرگ برفاب 
توانست با ســعی و تلاش بی وقفه برای رسیدن به اهداف عالیه خود در جهت حمایت از 
کار و تولید ایرانی و خدمت در عرصه لوازم خانگی، ارتقاء خدمت رســانی به تولید کشور 
بالاخص صنف لوازم خانگی گام های بلندی بردارد و به موفقیت های چشــمگیری دست 

یابد.
امید است در سالی که در پیش رو داریم این تلاش ها در راستای دستیابی به چشم انداز، 
حفظ و ارتقای جایگاه برتر شــرکت، و خدمتگــزاری بهتر و رضایتمندی ذینفعان پیگیرانه 

ادامه یابد.
مدیرعامل شــرکت توسعه تجارت ثناگســتر ایرانیان در آستانه فرا رسیدن “عید نوروز 
باســتانی” و آغاز ســال نو، تبریک و تهنیت صمیمانه خود را به تمامی مدیران و کارکنان 
معزز شــرکت برفاب و همکاران و خدمتگزاران صنعت لوازم خانگی و همچنین نمایندگان 

محترم شرکت برفاب تقدیم میدارد.

سید محمد موسوی
شرکت توسعه تجارت ثناگستر ایرانیان 
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انتخابات شورای کارگری کارخانجات برفاب با حضور کلیه پرسنل و نمایندگان محترم اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی در محل 
کارخانجات برفاب برگزار و اعضای اصلی و علی البدل انتخاب و معرفی گردیدند.

اعضای اصلی: مرضیه کیانپور، غلامرضا نجات، مهران حیدری، رضا رفیعی، محسن رضاپوریان و مجید مظاهری منش
اعضای علی البدل: رحمان بیگی، رسول محمدزاده، هاشم نجاتی زاده و وحید محمدقاسمی

رویدادها و منابع انسانی

انتخابات شورای کارگری کارخانجات برفاب 

جناب آقایان مهران کریمی، صادق قهرمانپور، رشــید طاهریان، فرهاد کمالی و سعید پیرمرد دشتی مصیبت وارده 
به شما ما را نیز متأثر کرد، برای درگذشتگان شما آرامش ابدی را آرزومندیم.

15

بدینوســیله ازدواج همکاران عزیزمان جناب آقایان امیرحسین امینی، مجتبی نوروزی فر و میلاد مصلح را تبریک 
می گوییم و سالیان سال عشق، آرامش و سلامتی را برایشان آرزومندیم.

جناب آقای محمد محمدی و سرکار خانم زهرا کریم زاده تولد فرزند عزیزتان را تبریک می گوییم. 
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با حضور آقــای مهندس صابری رییس هیئت مدیره شــرکت 
برفاب و هیئت همراه در دفتر ریاســت محترم دانشــگاه علوم 
پزشــکی ایرانشهر، این پروژه شــامل 3000 متر سوله و 6000 
متر زمین حصارکشــی شده برای راه اندازی سوله بحران، تعمیر، 
راه اندازی و نگهداری آمبولانس های عملیاتی حوزه جنوب شرق 

به دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر اهدا گردید.
آقای دکتر موحد رییس دانشــگاه بابت این امر خداپسندانه از 
مدیرعامل محترم و هیئت مدیره شــرکت برفاب تقدیر و تشکر 

نمودند.
»روابط عمومی مجمع خیرین ســلامت جنوب استان سیستان و 

بلوچستان«

اهدای زمین توسط شرکت برفاب به اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر
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نمایشــگاه تخصصی لوازم خانگی در بهمن امســال در شــهرکرد 
پربارتر از دوره های گذشــته برگزار شد. بســیاری از شرکت ها و 
برندهای سرشناس داخلی در این دوره از نمایشگاه شرکت داشتند. 
شــرکت برفاب هم در کنار این شــرکت ها و تولیدکنندگان داخلی 
حضور پررنگی داشــت. حضور شــرکت برفاب در نمایشگاه لوازم 
خانگی شــهرکرد فرصتی برای معرفی و ارائه محصولات و همچنین 

توسعه همکاری های تجاری با سایر شرکت ها بود.
زمان و مکان برگزاری نمایشگاه شهرکرد 

شــهرکرد پس از یازده بار برگزاری موفق نمایشــگاه های لوازم 
خانگی، در بهمن امســال دوازهمین تجربه نمایشــگاهی خود را هم 
با موفقیت پشت ســر گذاشت. نمایشــگاه تخصصی امسال در محل 
دائمی نمایشــگاه های بین المللی استان چهارمحال و بختیاری برگزار 
شــد. این دوره از نمایشــگاه از تاریخ 3 لغایت 7 بهمن ماه به طول 
انجامیــد. بازدیدکنندگان و عموم مردم از ســاعت 15 عصر تا 21 
شــب فرصت داشــتند تا از غرفه های مختلف لوازم خانگی دیدن 
کنند. شرکت برفاب در این چهار روز و در تمامی ساعات برقراری 
نمایشــگاه حضوری فعال داشــته تا محصولات مختلف خود را به 

بازدیدکنندگان عرضه کند. 
محصولات عرضه شده در نمایشگاه شهرکرد 

نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی شهرکرد صرفا به عرضه محصولات 
خانگی اختصاص داشت. تمامی شرکت کنندگان این نمایشگاه جزو 
تولیدکنندگان لوازم خانگی بودند که کالاهای خود اعم از لوازم خانه 

حضور برفاب در نمایشگاه لوازم 
خانگی شهرکرد

و آشــپزخانه را در معرض دید عموم قرار دادند. از جمله کالاها و 
محصولاتی که در این نمایشــگاه عرضه شد شامل یخچال، فریزر، 
ماشــین لباس شویی، ماشین ظرف شــویی، لوازم صوتی و تصویری، 
کالای خواب و ... بود. شــرکت برفاب هم انواع محصولات تولیدی 
خود را در این نمایشگاه عرضه کرد تا جایگاه خود را در بازار داخل 

و در عرصه صادرات همچنان حفظ کند. 
تسهیلات ویژه نمایشگاه لوازم خانگی شهرکرد 

برگزارکننــدگان نمایشــگاه دوازدهم دســت به ابتــکار تازه ای 
بــرای رونق دادن به بــازار مصرف داخلی زدنــد. در این دوره از 
نمایشگاه تسهیلات ویژه ای برای خریداران داخلی به خصوص عموم 
بازدیدکنندگان در نظر گرفته شد. این تسهیلات 100 میلیون تومانی 
با بهره بســیار پایین نه تنها قدرت خرید عموم بازدیدکنندگان را 
تقویت  کرد، بلکه بازار فروش شــرکت ها و تولیدکنندگان داخلی را 
هم رونق بخشید. بهره این تسهیلات بالا تنها 4 درصد بوده و مهلت 
بازپرداخت این تســهیلات 18 ماه درنظر گرفته شد. این تسهیلات 
فرصتی طلایی برای مصرف کننــدگان داخلی بود تا بتوانند در این 
روزهای پرتلاطــم اقتصادی از عهده خرید تعــداد بالایی از لوازم 
خانگی بربیایند. از طرفی، این تســهیلات به نوعی یک حمایت غیر 

مستقیم از بازار تولید داخل محسوب می شد. 
اهداف برگزاری دوازدهمین نمایشگاه لوازم خانگی

نمایشــگاه لوازم خانگی شهرکرد با هدف ارائه آخرین دستاوردها 
در زمینه تولید لوازم خانگی برگزار شد. شرکت های تولید کننده از 
سراسر کشــور برای معرفی آخرین محصولات و ارائه فناوری های 
نوین خود در این نمایشگاه حضور یافتند. برند برفاب با حضور فعال 
خود در این دوره و در پی این اهداف نمایشــگاه، ارتباط بی واسطه 
خود با عموم مصرف کنندگان و همچنین شرکت های دیگر را حفظ 
کرد تا جایگاه خود در بازار مصرف داخلی را همچنان ارتقاء دهد. 
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منبع اصلی بودجه یک شرکت، باید از طریق درآمد حاصل از 
فروش محصولات و یا خدمات آن شــرکت تامین شود. اما پول 
حاصل از فروش محصولات یک شــرکت ممکن است همیشه 
در دسترس نباشد. مسئولیت بررسی میزان پولی که به شرکت 
وارد شــده و از آن خارج می شــود، با مدیران مالی است. یکی 
از دیگر وظایف مدیران مالی، تعامل ســازنده با مدیران سایر 
بخش ها می باشــد تا بتوانند در جریان مقدار بودجه لازم برای 

ادامه فعالیت های شرکت قرار گیرند. 
بنابراین در قدم اول وجود سرمایه و پول، لازمه موفقیت تمامی 
کسب وکارها می باشد، سپس مدیریت مالی وظیفه  پیدا کردن 
بهترین روش ممکن برای تهیه بودجه لازم شرکت را، بر عهده 

می گیرد.
تعریف:

واحد مالی و حسابداری شامل برنامه ریزی، سازماندهی، کنترل و 
نظارت بر منابع مالی با هدف دستیابی به اهداف سازمانی است. که 
این امر با هدایت مدیریت مالی جهت ارائه یک روش ایده آل برای 
کنترل فعالیت های مالی یک سازمان مانند تهیه بودجه، استفاده از 
وجوه، حسابداری، پرداخت، ارزیابی ریسک و سایر موارد مرتبط با 

بابک سخائی، مدیر مالی

آشنایی با واحد مالی، اهداف و 
وظایف آن

پول انجام می پذیرد.
مدیریت مالی با اســتفاده از داده ها و صورت حســاب هایی که 
بخش حسابداری به او ارائه می دهد، در مورد آینده مالی شرکت 
تصمیم گیری کرده و توجه اصلی خود را بر روی نقدینگی و جریان 
آن )ورود و خــروج وجه نقد( می گذارد. دلیل اصلی توجه مدیران 
مالــی به نقدینگی این اســت که بتوانند از وجــود پول کافی در 
حساب های شــرکت برای موقعیت های ضروری اطمینان حاصل 

کنند.
اهداف و وظایف واحد مالی و حسابداری 

وظایف:
جمع آوری و به روز رسانی کلیة داده های مالی  
برنامه ریزی مالی: این فرآیند محاســبه میزان سرمایه مورد   

نیاز یک ســازمان و سپس تعیین تخصیص آن است. برنامه ریزی 
مالی شــامل اهداف کلیدی خاصی اســت که عبارتند از: تعیین 
میزان سرمایه مورد نیاز؛ تعیین سازمان و ساختار سرمایه؛ تنظیم 

سیاست های مالی سازمان و مقررات.
تصمیم گیری مالی: این موضوع شامل سرمایه گذاری و تامین   

اعتبار در رابطه با ســازمان است. این بخش مربوط به تصمیماتی 
اســت که باید در مورد چگونگی برخورد ســازمان برای افزایش 

سرمایه و فروش سهام جدید یا نحوه توزیع سود گرفته شود.
 بخش مدیریت مالی هر کســب و کاری توســط یک مدیر مالی 
اداره می شود. این بخش دارای توابع بسیار زیادی است که برخی 

از آن ها عبارتند از:
محاســبه ســرمایه مورد نیاز: مدیر مالی با اطلاعات برآورد   
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شده از واحدهای تدارکات، تولید، بازاریابی و فروش مقدار بودجه 
مورد نیاز یک سازمان را محاسبه می کند. این کار به سیاست های 
شرکت در رابطه با هزینه ها و سودهای مورد انتظار بستگی دارد. 
مقدار مورد نیاز باید به گونه ای تخمین زده شود که توانایی درآمد 
سازمان افزایش یابد. این فعالیت امری ضروری برای ادامه فعالیت 

هر شرکتی می باشد.
شکل گیری ساختار سرمایه: هنگامی که میزان سرمایه مورد نیاز 
شــرکت تخمین زده شود، ساختار سرمایه شکل می گیرد. این کار 
شامل تجزیه و تحلیل سهام بدهی در کوتاه مدت و بلندمدت است. 
علاوه بر آن، این موضوع به میزان سرمایه ای که در اختیار شرکت 

قرار دارد. 
شــرکت باید برنامه مشخصی برای سرمایه گذاری داشته باشد. 
چگونگــی ســرمایه گذاری ها و افق زمانی آن کــه بلندمدت و یا 

کوتاه مدت باشد، جز وظایف مدیر مالی است.
تهیه و تخصیص بودجه: مدیریت مالی بایســتی تامین مالی   

شــرکت از راه های مختلف را شناسایی کند و با استفاده از بهترین 
راه، کمترین هزینه برای رسیدن به آن را معرفی کند. پس از تامین 
بودجه مورد نیاز، چگونگی تخصیص آن در بخش های مختلف نیز 
از اهمیت بالایی برخوردار است که مدیر مالی باید به آن بپردازد.

توزیع سود مازاد میان سهامداران: مدیر مالی تصمیم  گیرنده   
این موضوع اســت که سود بدست آمده شــرکت به چه میزان 

تقسیم شده و یا دوباره سرمایه گذاری شود.
کنترل مالی: این یکــی از فعالیت های مهم در مدیریت مالی   

کنترل مالی اســت. نقش اصلی آن ارزیابی این موضوع است که 

آیا سازمان اهداف خود را برآورده می کند یا خیر. کنترل مالی به 
سؤالات زیر پاسخ می دهد:

1. آیا دارایی های این سازمان به درستی استفاده می شود؟
2. آیا دارایی های این سازمان امن هستند؟

3. آیا مدیریت به نفع منافع مالی ســازمان و ذینفعان اصلی عمل 
می کند؟

همچنین مدیــر مالی باید تمام موارد بــالا را به صورت مداوم 
ارزیابی کند که موجب صحت سنجی تصمیمات وی می شود.

اهداف:
کمک به سازمان در برنامه ریزی مالی   
کمک به سازمان در برنامه ریزی و جمع آوری بودجه   
کمک به ســازمان در اســتفاده و تخصیص بودجه دریافتی یا   

بودجه به دست آمده 
کمک به سازمان در تصمیم گیری های حساس مالی   
کمک به بهبود سود آوری سازمان ها )مهار هزینه ها(  
مدیریت نقدینگی  
پیروی از قوانین مالی  
افزایش ارزش کلی شرکت ها یا سازمان ها  

در پایان
با توجه به اینکه تعیین بودجه و برنامه ریزی مصرف آن، تنها با 
یاری و همکاری واحدهای مرتبط و ارائه دقیق و به موقع اطلاعات 
میســر می باشد، واحد مالی و حســابداری شرکت برفاب همواره 
تلاش دارد تا با همکاری مستمر با مدیران تمامی بخش ها، شرکت 

را در مسیر دستیابی به اهداف خود یاری رساند.
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بیستمین دوره نمایشگا ه های لوازم خانگی امسال در شهر بادگیرها 
برگزار شد. برگزاری این نمایشگاه بین المللی در شهر تاریخی یزد 
فرصت مناســبی برای تولیدکنندگان داخلی بود تا از فناوری های 
اخیر خود رونمایی کنند. شــرکت برفاب در نمایشــگاه بین المللی 
لوازم خانگی یزد حضور یافت تــا به عرضه آخرین محصولات و 
فناوری های خود بپردازد. این دوره از نمایشگاه های بین المللی لوازم 
خانگی از تاریخ 12 لغایت 16 بهمن ماه و در شهرک نمایشگاه های 

شهر یزد برگزار شد. 
نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی یزد با نام هامکس

هر ســاله نمایشــگاه های لوازم خانگی در شــهرهای مختلفی از 
کشور و در زمان های متفاوتی برگزار می شوند. برخی از شهرهای 
برگزارکننــده به طور مداوم و ســالانه اقدام بــه برگزاری چنین 
نمایشگاه هایی می کنند. شــهر یزد با برگزاری بیستمین دوره یکی 
از باســابقه ترین برگزارکنندگان است. این دوره از نمایشگاه شهر 
یزد با نام رسمی هامکس HAMEX( 2023( پرشورتر از همیشه 
و با حضور شــرکت های مختلفی برگزار شد. به گفته احمد قافی، 
مدیرعامل این نمایشگاه، بیش از 50 تولید کننده معتبر از سراسر 
کشور در این نمایشــگاه گرد هم آمدند. این شرکت های تولیدی 
در فضایی به وســعت هشــت هزار متر مربع به معرفی و عرضه 
محصولات و کالاهای جدید خود پرداختند. شرکت برفاب هم به 
عنــوان یکی از این تولید کنندگان معتبر، فناوری های اخیر خود را 

حضور برفاب در نمایشگاه 
بین المللی لوازم خانگی یزد

در معرض دید ســایر رقبا و شرکت های تجاری و همچنین عموم 
بازدیدکنندگان قرار داد. 

عرضه محصولات خانگی برفاب در نمایشگاه یزد
محصولات خانگی مختلف و متنوعی  توســط تولیدکنندگان در 
نمایشــگاه یزد برای معرفی عرضه شد؛ محصولاتی مثل یخچال، 
فریزر، ماشین لباس شویی، اجاق گاز و ... که بخش اعظمی از لوازم 
خانه را تشکیل می دهند. شرکت برفاب که محصولات متنوعی در 
بخش لوازم خانگی تولید می کند، کالاهای تولیدی خود را هر روزه 
از ســاعت 16 الی 22 در معرض دید بازدیدکنندگان و حاضرین 
در نمایشگاه قرار می داد. معرفی و عرضه محصولات جدید در این 
نمایشــگاه فرصتی در اختیار برند برفاب قرار  داد تا تلاش بی وقفه 
طراحان خود برای توســعه و پیشرفت بیشــتر را به سمع و نظر 

مصرف کنندگان و رقبا برساند. 
اهداف شرکت برفاب در نمایشگاه لوازم خانگی یزد 

نمایشگاه لوازم خانگی در یزد با هدف عرضه آخرین محصولات 
و فناوری های تولید داخل در بخش لوازم خانگی و همچنین توسعه 
رقابت ها و همکاری های تجاری برگزار شــد. شرکت برفاب هم 
با در اختیار داشــتن عنوان صادرکننده ممتاز ســال 1400 برای 
بهره منــدی از این فرصت و حفظ جایگاه خود در بین رقبا در این 
نمایشــگاه حضور یافت. این حضور فرصتی برای عقد قراردادهای 
بزرگ تجاری با شرکت های معتبر و همچنین توسعه فعالیت های 
تولیدی برای شرکت برفاب بود. شرکت در این نمایشگاه در شهر 
یزد به ارتباط بی واســطه با مصرف کنندگان یا عموم و در نتیجه 
آشــنایی بیشــتر با برند برفاب و محصولات آن را فراهم آورد. 
حضور در چنین نمایشــگاه هایی با هدف رقابت با تولیدکنندگان 
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داخلی شرایط را برای پیشرفت بیشتر و جهانی شدن مهیا می کند. 
دستاوردهای برند برفاب از نمایشگاه یزد 

یکی از بزرگترین دستاوردهای حضور شرکت برفاب در نمایشگاه 
بین المللی یزد ارتباط مستقیم با مصرف کنندگان و آشنایی با سلیقه 
و ذائقه آن ها بود. محصولات مورد تقاضا یا فناوری هایی که بیشتر 
مورد استقبال بازدیدکنندگان قرار می گرفت، آینده روشنی از تولید 
محصولات جدید یا پرمصرف را پیش پای شــرکت قرار  داد. این 
دستاورد فرصتی طلایی برای برند برفاب ایجاد می کند تا هر چه 
بیشتر در جلب رضایت بازار مصرف داخلی و حتی خارجی بکوشد. 
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1401: صادر کننده ممتاز اســتان چهارمحال و بختیاری، معرفی شــده بین 300 شــرکت برتر ایران )رتبه بندی IMI100(. ممیزی ثبت 
 ISO 9001 , ISO 10002  ISO 10004  ممیزی مراقبتی  گواهی نامه استاندارد , ISO 14001 و  ISO 45001 گواهی نامه استاندارد
1400: صادرکننده ممتاز ایران- پذیرفته شدن شرکت برفاب در بورس ) سهامی عام( افتتاح نمایندگی رسمی برفاب در عراق - شرکت 

در نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی مشهد و کسب عنوان غرفه نمونه در زمینه اخلاق حرفه ای
1399: صادرکننده ممتاز ایران، کسب نشان عالی مدیر سال 1399 توسط جناب آقای مهندس پویا صابری، معرفی شده بین 300 شرکت 

برتر ایران )رتبه بندی IMI100(، شرکت برتر از نظر رشد سریع در رتبه بندی سازمان مدیریت صنعتی.
1398: صادرکننده ممتاز ایران، دریافت تقدیرنامه بهترین صادرکننده لوازم خانگی از INOSQUAL انگلستان.

1397: دریافت نشــان زرین تولیدکننده برترین لوازم خانگی کشــور، دریافت تندیس تقدیر از صادرکننده نمونه کشور از بانک توسعه 
صادرات ایران، اســتاندارد بالاترین ســطح کیفیت و خدمات پس ازفروش، نشــان طلایی خالق نوآوری و رفاه مشتریان در صنعت لوازم 
خانگی، نشان ملی رتبه نخست در طراحی و نوآوری صنعت لوازم خانگی کشور، تندیس طلایی استقامت در تولید ملی، گواهی نامه کیفیت 

و افزایش اعتماد از موسسه ICMF انگلستان.
1396: صادرکننده نمونه استان چهارمحال و بختیاری.

1395: واحد نمونه کشــوری، معرفی  شده بین 300 شرکت برتر ایران )رتبه بندی IMI100(، دریافت تندیس نقره ای حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان.

1394: مؤَدّی نمونه مالیاتی، معرفی مدیر کنترل کیفیت برفاب به عنوان مدیر کنترل کیفیت نمونه کشــوری، صادرکننده نمونه اســتانی، 
معرفی  شــده بین 300 شــرکت برتر ایران )رتبه بندی IMI100(، دریافت تندیس طلایی حمایت از حقــوق مصرف کنندگان، دریافت 

گواهی نامه ISO 10002 )استاندارد رسیدگی به شکایات مشتری( و ISO 10004 )استاندارد سنجش رضایت مندی مشتریان(
1393: صادرکننده نمونه استانی، معرفی شده بین400 شرکت برتر ایران )رتبه بندی IMI100(، دریافت تندیس نقره ای حمایت ار حقوق 

ISIRI-ISO/IEC 17025 مصرف کنندگان، دریافت گواهی نامه ملی
1392: صادرکننده شایســته تقدیر ســال 1392، واحد نمونه تولیدی در روز جهانی اســتاندارد، واحد تولیدی نمونه اســتانی، دریافت 
گواهی نامه های اســتاندارد ISO 14001 و OHSAS 18001، معرفی شده بین400 شرکت برتر ایران )رتبه بندی IMI100(، دریافت 

تندیس حمایت از حقوق مصرف کنندگان
1391: صادرکننده نمونه کشــوری، واحد نمونه صنعتی اســتانی، واحد نمونه استانی به مناسبت روز جهانی استاندارد، دریافت گواهی نامه 

رعایت حقوق مصرف کنندگان، معرفی شده بین400 شرکت برتر ایران )رتبه بندی IMI100(، رتبه برتر حفاظت فنی و بهداشت کار
1390: صادرکننــده برتر، واحد صنعتي نمونه اســتانی، صادرکننده نمونه اســتانی، دریافت گواهي نامه رعایــت حقوق مصرف کنندگان، 

)IMI100 معرفی شده بین 300 شرکت برتر ایران )رتبه بندی
1389: صادرکننده نمونه کشوری، واحد صنعتی نمونه استاندارد استان، واحد صنعتي نمونه استان به مناسبت روز صنعت و معدن

1388: صادرکننده نمونه کشــوری، واحد صنعتی نمونه کشــوری به  مناسبت روز صنعت و معدن، واحد صنعتی نمونه استان به  مناسبت 
ISO 9001:2008 روز صنعت و معدن، به روزآوري گواهي نامه استاندارد

1387: صادرکننده نمونه کشــوری، برگزیده جشنواره کارآفرینان برتر، صادرکننده نمونه صنعتی استان به  مناسبت روز صنعت و معدن، 
ISO 9001:2000 واحد منتخب به عنوان »صنعت سبز« از طرف سازمان حفاظت از محیط زیست، دریافت گواهی نامه استاندارد

1386: صادرکننده نمونه کشوری، صادرکننده نمونه استانی، واحد تولیدی نمونه استانی به مناسبت روز جهانی استاندارد.
1385: کارآفرین نمونه کشوری، صادرکننده نمونه استانی.

1383: صادرکننده نمونه استانی، مؤَدّی نمونه مالیاتی.
1381: واحد نمونه صنعتی استان به مناسبت روز صنعت و معدن.

1378: واحد نمونه کشوری در بهره وری.
1376: واحد تولیدی نمونه کشوری، واحد نمونه کشوری در بهره وری.

1375: واحد تولیدی نمونه کشوری.
1374: کسب لوح تقدیر در رابطه با سرشماری عمومي صنعت.

1372: واحد تولیدی نمونه کشوری.

شماری از افتخارات برفاب
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ســازمان مدیریت صنعتی، باهدف تولید اطلاعات در مورد بنگاه های اقتصادی کشور و شفاف سازی فضای کسب وکار، ارائه تصویری 
روشن از جایگاه بنگاه های اقتصادی و گروه های صنعتی مختلف، گسترش رقابت بین بنگاه های اقتصادی کشور و علمی تر نمودن فضای 

تصمیم گیری مدیران، رتبه  بندی شرکت های برتر ایران اجرا نموده است. 
روز دوشــنبه مورخ 1401/11/03، همایش معرفی شــرکت های برتر ایران برگزار و فهرست 500 شرکت برتر بر اساس اطلاعات 

سال مالی 1400 منتشر شد.
این رتبه بندی، بیست و پنج سال متوالی در حال برگزاری است که شرکت های برتر بر اساس 32 شاخص اصلی میزان فروش، ارزش 

افزوده، تعداد کارکنان، اشتغال، دارایی ها و بهره وری و... ارزیابی می شوند. 
شرکت برفاب در این رتبه بندی موفق به کسب رتبه 249 گردید.

برفاب معرفی شده بین 300 شرکت برتر ایران
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خرید اینترنتی و اطلاعات بیشتر:
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خرید اینترنتی و اطلاعات بیشتر:
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تاریخچه و آداب و رسوم عید نوروز
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 عیــد نوروز در ایران اولین روز از ســال نو و مصادف با یکم 
فروردین است. جشــن نوروز ریشــه در ایران باستان دارد و 
مراسمی است کهن با تاریخچة غنی که از دوران قدیم به یادگار 

برایمان باقی مانده است.

منشا و پیدایش نوروز متعلق به کجاست؟
نوروز یک جشــن قدیمی و کهن از اقوام متعددی است که به 
ارث رسیده  است، اما شناسنامه ایرانی به خود گرفته و از آن به 
عنوان نماد پیوند دهندة افراد و اقوام ایرانی ایران یاد می شــود. 
نوروز، با عنوان رسمی »روز بین المللی نوروز«، توسط یونسکو به 
عنوان میراث فرهنگی و معنوی بشــر به ثبت جهانی رسیده  و 
این روز یکی از روزهای مقدس و اعیاد مذهبی زرتشــتیان نیز 

به  شمار می رود.
همچنین در شــاهنامه درباره نوروز اینگونه نوشته شده است: 
جمشــید در حال گذشــتن از آذربایجان بوده است که دستور 
می دهد برایش تختی قرار دهند، ســپس با تاجی پر زرق وبرق 
روی آن تخت می نشــیند و با تابش نور خورشــید به آن تاج 
زرین، روشــنایی و نور فراوانی دنیا را فــرا می گیرد و به خاطر 

شادمانی مردم آن روز را نوروز می نامند.

زمان تحویل سال 1402
ساعت 00 و 54 دقیقه بامداد

در  روز سه شنبه 1 فروردین 1402 هجری شمسی

فروردین
ماه فروردین به فروهرها یا فروشــی ها تعلق دارد. جشن نوروز 
نیز در واقع نمادی از سالگرد بیداری طبیعت از خواب زمستانی 
اســت که به حیات منتهی می شود. فروهر یکی از نیروهای غیر 
مادی در وجود انســان اســت و در واقع نوعی همزاد آدمیان 
که پیش از آفرینش مــادی مردمان در جهان مینوی به وجود 
می آیــد و بعد از مــرگ آدمیان نیز دوباره به جای نخســتین 

خویش باز می گردند.
در تاریخچه و آداب و رســوم عید نوروز نوشته شده است که 
ایرانیان باســتان تنها قهرمان را فروهر می دانســتند، اما بعدها 

پرهیزگاران نیز از این نعمت برخوردار شــدند. آن ها سالی یک 
بار برای دیدار بازماندگانشان در خانه های خویش فرود می آیند 
و اگر خانه را درخشان و تمیز ببینند، ورود آن ها موجب خیر و 
برکت خواهد شــد. اما اگر خانه را در هم و آشفته ببینند، برای 

آن ها طلب برکت نخواهند کرد.

عید نوروز چیست؟
تاریخچه و آداب و رســوم عید نوروز: ایــن روز در ایران و 
افغانستان نوید  دهنده ســال جدید است. نوروز در کشورهایی 
مثل تاجیکستان، روسیه، ترکمنستان، هند، پاکستان، قرقیزستان، 
ســوریه، عراق، گرجســتان، جمهوری آذربایجان، آلبانی، چین 
و ازبکســتان تعطیل رسمی اســت و مردم به جشن و پایکوبی 

می پردازند.
ما این جشــن باســتانی و کهن را از اقوام مختلفی در منطقه 
به ارث برده ایم. جشــنی که با رنگ و بویی ویژه، هویتی ایرانی 
گرفته و نماد پیوند اقوام و مردمان ایران است. نوروز را شروع 
رستاخیر طبیعت، موعد رویش و تولد نباتات می دانیم و باورمان 
بر این است که همگام با طبیعت، ما نیز باید روزگار نو و تازه ای 

را با روح و روان تازه و پوشیدن لباس نو آغاز کنیم.
شروع جشن نوروز با اعتدال بهاری همزمان است. موعدی که 
خورشــید در حرکت ظاهری اش در ابتدای برج حمل، استوای 
زمین را قطع می کند و ســاعات روز و شب با هم برابر می شود. 
در تقویم خورشیدی، لحظه تحویل سال، اولین روز )هرمز روز یا 

اورمزد روز( از ماه فروردین شمرده می شود.
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ریشه یابی واژه نوروز
واژه نوروز از زبان فارســی میانه )nōgrōz( گرفته شــده که 
ریشــه در زبان اوســتایی دارد. مورخان، معادل اوستایی آن را 

Navaka Raocah حدس زده اند.
امروزه در فارسی این واژه برای دو معنی استفاده می شود:

نوروز عام: روز آغاز اعتدال بهاری )برابری شب و روز( و آغاز 
سال نو

نوروز خاص: روز ششم فروردین با نام ))روز خرداد((
ایرانیان باستان از نوروز به عنوان »ناوا سرِدا« یعنی سال نو یاد 
می کردند. مردمان ایرانی آسیای میانه در دوره های سغدیان و 
خوارزمشــاهیان، نوروز را نوسارد و نوسارجی، به معنای سال نو 

می خواندند.
به عقیده احسان یارشاطر، بنیان گذار دانشنامه ایرانیکا، با توجه 
به قواعد آواشناسی، نگارش این واژه در الفبای لاتین به صورت 
Nowruz توصیه می شــود )وی در این رابطه تلفظ فارسی را 
مبنا قرار داده است(. امروزه در نوشته های یونسکو و بسیاری از 

متون سیاسی این شکل از املا استفاده می شود.
نوروز سمبل پیروزی

در تاریخچه و آداب و رسوم عید نوروز آمده است که نوروز 
ســمبل پیروزی خوبی بر بدی است، به همین دلیل رسم دعای 
رپیثون در نوروز انجام می شــود. )رپیثون( غلبة گرمای نیمروز 
و ماه های تابستان است. با حمله غول زمستان به زمین ریپثون 
به زیر زمین می رود تا آب های زیرزمینی را گرم نگه دارد و با 
این کار گیاهان و ریشه درختان را از مرگ نجات دهد. گرما در 

بهار نمادی است از پیروزی خوبی بر بدی، به همین علت جشن 
دعای مخصوص در مراسم نوروز به ریپثون تعلق می گیرد.

آداب و رسوم عید نوروز در ایران
چهارشنبه سوری

مراســم نوروز از مجموعه ای از جشــن ها و مناسب ها تشکیل 
شده است. جشن نوروز ابتدا با آداب و رسوم چهارشنبه سوری 
شروع می شود. سپس نوبت به آخرین پنج شنبه سال و رفتن به 

مزار درگذشتگان می رسد.
سومین برنامه که بیشــتر در خراسان برگزار می شود مراسم 
الفه است. این مراســم که در آرامگاه ها، قبرستان ها و مساجد 
برپا می شــود، برای تکریم و احترام به گذشتگان است. طی این 
مراسم، شــیرینی و کیک محلی )نان شیری، قطاب، گمک( در 

کنار سبزه بر سر سفره گذارده می شود.
خانه تکانی

از دیگر آداب و رسوم عید نوروز در ایران می توان به خانه تکانی 
اشــاره کرد. اقوام و مردمی که نوروز را جشن می گیرند، به این 

مناسبت نیز پایبند هستند.
در تاریخچه و آداب و رسوم عید نوروز، نظافت وسایل خانه و 
اسباب و اثاثیه گردگیری، شست وشو و تمیز می شوند. همچنین 
مردم کشورهایی مثل افغانستان و تاجیکستان هم پیرو این رسم 

هستند.
افروختن آتش

از دوران کهــن، در برخی مناطق رســم آتــش افروختن نیز 
متداول بوده اســت. این رسم در ایران، آذربایجان و بخش هایی 
از افغانســتان در قالب روشــن کردن آتش در آخرین شــب 
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چهارشنبه سال )همان چهارشنبه سوری( مرسوم بوده است.
سفره عید نوروز )هفت سین(

در تاریخچه و آداب و رسوم عید نوروز، پهن کردن سفره عید 
نوروز نیز آورده شده است. عناصر این سفره که در ایران سفره 

هفت سین نام دارد به دو نوع تقسیم می شوند:
عناصری که جنبه نمادین دارند: مثل سیر، سکه، سمنو، سبزه، 

قرآن و ...
عناصری که جنبه خوراکی و پذیرایی از مهمان را دارند: مثل 

انواع و اقسام آجیل، شیرینی سنتی یا امروزی
در قرن های گذشــته، اکثر مردم فقط سالی یکبار می توانستند 
پلو بخوردند که آن هم شب نوروز بود. در این شب، همه یا اکثر 
مردم پلو می پختند و از این پلوی نوروزی برای فقرا، سلمانی ها، 

حمامی ها، کدخدا و روحانی محل پیشکشی می بردند.
انداختن ســفره نوروزی که در تاریخچه و آداب و رسوم عید 
نوروز هم به آن اشــاره شده است آداب و رسومی خاصی دارد 
و روی سفره وسایل دیگری از قبیل آیینه، شمع و آب نیز قرار 
می دهنــد. ماهی و تخم مرغ رنگی نیــز در تاریخچه و آداب و 

رسوم عید نوروز دیده می شوند.
شرح معنای نمادین هفت اقلام سفره هفت سین

سبزه: از کاشت گندم حاصل می شود و نماد تولد دوبارة طبیعت 

است.
سمنو: خوراکی شیرین شبیه پودینگ که از جوانه های گندم تهیه 

می شود و نماد لحظات شیرین زندگی است.
سیب: سیب سرخ نماد زیبایی است.

ســنجد: میوه ای شیرین به اندازه توت سفید است و نماد عشق 
می باشد.

سیر: نماد سلامت است.
ســماق: ادویه ایرانی کــه نماد رنگ ســپیده دم قبل از طلوع 

خورشید و پیروزی نور بر تاریکی است.
سرکه: نماد صبر و کهن سالی است.

“سال نو مبارک”
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مراسمی که فراموش شده اند
سنت هایی که امروزه پابرجاست در گذشته نیز رواج داشته اند. 
در ایــن میان برخی فعالیت ها و مراســم کم کم رنگ باخته و از 
میان رفته اند. در گذشــته 20 روز مانده به عید، مردم به تکاپو 
می افتادند تا به اســتقبال نوروز بروند. آن ها فعالیت های زیر را 

انجام می دادند:
تزیین اماکن عمومی

از اوایل اسفند ماه دکان داران محل کسب خود را می آراستند 
و حــال و هوایی نــوروزی به آن می بخشــیدند. آجیل فروش ها 
با ســینی های بزرگ و کوچک از آجیل، جلــوی دکان را زینت 
می دادنــد، میوه فروش ها، پیازِ نرگس و ســنبل را در گلدان های 
شیشه ای سبز می کردند و همه جلوه ای خاص به کسب و کارشان 

می دادند.
مفصل ترین تزیینــات مربوط به قنادی ها بود، چرا که از مردم 
بیشــتری پذیرایی می کردند. آن ها طاقی را جلوی در دکان شان 
درســت می کردند و بــا کله قند، نارنج و شیشــه های آبلیمو و 
گلاب رشــته هایی را می ســاختند تا به طاق آویزان کنند. سپر 
و شمشــیر ساخته شده از نبات نیز جزو جدانشدنی این تزیینات 
بود. مخروط های گچی جلوی قنادی ها با لامپ هایی که به هنگام 
شب روشن می شدند نیز جلوه ای خاص به شهر می دادند. قنادان، 
پرده های نقاشی شده مربوط به جنگ رستم و اسفندیار یا رستم و 
دیو سپید را بر سردر مغازه شان می آویختند و بر بالای آن ها نیز 

چراغ هایی را روشن می کردند.
حمام های عمومی نیز زینت داده می شدند و قسمت رختکن به 

زیبایی آراسته می شد تا شکلی نوروزی به خود بگیرد.
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به راه افتادن دسته آتش افروز
در هفته آخر ســال، دســته هایی در شــهرها و روستاها به راه 
می افتادند که به آتش افروز شــهرت داشــتند. هــر یک از این 
دســته ها 4 یا 5 نفر را درخود داشت که صورت و گردن خود را 
سیاه کرده بودند. آن ها مقداری خمیر را به سر می گرفتند، روی 
آن پنبه یا کهنه آغشــته به نفت می گذاشتند و آتش می زدند. 
هر یک از آن ها مشعلی نیز به دست داشتند و با ضرب تنبک و 
تصنیف خوانی عده ای از مردم حرکت می کردند. آتش افروزها 
در مسیرشــان به مغازه های مختلف می رفتند و از هر کدام پول 

درخواست می کردند. شعر آن ها این بود:
آتش افروز حقیرم        سالی یک روز فقیرم

به راه افتادن دسته غول بیابانی
دسته غول بیابانی، دسته ای بود که یک مرد بلند قد داشت. این 
مرد بلند قد، لباس تنگ چســبانی از پوست گوسفند سیاه بر تن 
می کرد و در خیابان ها به راه می افتاد. عده ای تنبک زن هم دور او 

را می گرفتند و می خواندند:
من غول بیابانم        سرگشته و حیرانم

دکان داران نیز موظف بودند به دسته آن ها پولی پرداخت کنند.
روشن شدن چراغ های شب عید

در گذشته اعتقاد بر این بود که در شب سال نو خانه باید غرق 
در نور باشــد. به همین دلیل اجاق یا منقل و چراغ ها را روشــن 
می کردند و تا صبح روز دوم عید آن ها را روشن نگه می داشتند. 
شیوه ســوختن این چراغ ها، تفسیر خاصی داشت؛ روشن و سالم 
ماندن چراغ ها ســالی پربرکت با دلخوشــی و تندرستی را نوید 
می داد و اگر لوله چراغ ها دوده می زد یا شمع درون آن ها به یک 
طرف می افتاد، تاریکی و کدورت به وجود می آمد. خاموش شدن 
چراغ نیز نشانه از دست رفتن مال و امید بود و در بدترین حالت 
شکستن یا واژگون شــدن چراغ، درگذشت کسی از نزدیکان یا 

زیرورو شدن زندگی اهل خانه را در پی داشت.
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سال 1402 سال چه حیوانی است؟

حیوان 1402 خرگوش است. سال خرگوش هر 12 سال یک بار 
اتفــاق می افتد و نماد طول عمر، مثبت اندیشــی، شــوخ طبعی، 

احتیاط، زیرکی، صلح، رفاه، مهارت و خودخواهی است.
آیا سال خرگوش سال خوبی است؟

پیش بینی می شــود ســال 2023 یا 1402 سال امید باشد که 
ثروت های زیــادی را به ارمغان می آورد و در ســال 2023 یا 
1402 مردم می توانند انتظار رفاه، امید و آرامش را داشته باشند.

به دلیل ویژگی  های خرگوش امســال می توانیم انتظار آرامش، 
ســکوت و تفکر را داشته باشیم. با این حال اگر در سال خرگوش 
به دنیا آمده اید، امســال می تواند برای شــما مشکلاتی به همراه 

داشته باشد.
بسیاری از کارشناسان معتقدند که شما در سال زودیاک خود با 
چالش های بزرگی روبرو هستید و به همین دلیل توصیه می کنند 
از تصمیم گیری هــای تغییر دهنده زندگی خــودداری کنید )به 
عنوان مثال ازدواج در این ســال برای متولدین ســال خرگوش 
خوب نیست(. البته شما این پتانسیل را دارید که این چالش ها را 

به فرصت تبدیل کنید.
متولدین سال خرگوش چه ویژگی هایی دارند؟

افرادی که در ســال خرگوش به دنیا می آیند، خرگوش نامیده 
می شوند و اعتقاد بر این است که هوشیار، شوخ، تیزبین و باهوش 

هستند.

افرادی که در ســال های خرگوش متولد می شوند، ویژگی های 
خرگوش های واقعی را دارند که در بیشتر مواقع ساکت هستند، 
اما در صورت نیاز ســریع عمل می کنند. به طور کلی خرگوش ها 

مثبت، ملایم و ظریف هستند.
آن ها آزادی را دوســت دارند، اما زمانی کــه اهدافی را تعیین 
می کنند، بدون حواس پرتی برای رســیدن به آن تلاش می کنند. 
آن ها همچنین با خود سختگیر هستند، اما با دیگران مدارا می کنند.

اگرچه خرگوش ها مهربان و آرام به نظر می رســند اما در واقع 
نســبت به غریبه ها بدبین هســتند. آن ها به راحتی به دیگران 
اعتماد نمی کنند و بعید است که فریب دیگران را بخورند. با این 

حال، آن ها رفتارهای مودبانه ای در محیط های اجتماعی دارند.
طبق زودیاک چینی افرادی که در سال خرگوش به دنیا می آیند 
روحیــه ای ملایم و خوش برخورد دارند. نقاط قوت متولدین این 
سال ظرافت، نگاه هنری برای طراحی و توجه به جزئیات است.

اما برای متولدین ســال خرگوش نقاط ضعفی هم وجود دارد. 
برخی کسانی که در سال خرگوش متولد شده اند، در تصمیم  گیری 

بیش از حد حساس و محتاط هستند.
ویژگی مردان ســال خرگوش این اســت که همیشه با مردم 
مودبانه رفتار می کنند، با لبخندی ملایم که باعث می شود مردم 

احساس کنند آن ها قابل اطمینان و صمیمی هستند.
آن ها ممکن است وانمود کنند که به چیزی اهمیت نمی دهند با 

34
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این حال در اعماق وجودشان به آن اهمیت می دهند.
مردان ســال خرگوش زمانی که با مشــکلات ســخت مواجه 
می شــوند هرگز دلسرد نمی شــوند، بلکه در تلاش برای یافتن 
راه حل هــا پافشــاری می کنند. این بدان معناســت که آن ها در 

نهایت به موفقیت بزرگتری دست می یابند.
زنان سال خرگوش  علاوه بر داشتن ظاهری زیبا و فروتن، قلب 
پاکی نیز دارند. زنان خرگوش بســیار عاقــل و خوش برخورد 

هستند.
آن ها همیشه جلوه ای ظریف و مهربان از خود در ذهن افراد به 
جا می گذارند و از هیچ رفتار ناشایســت خوششان نمی آید. آن ها 
همچنین در تجارت با استعداد هستند، در کار با ملاحظه هستند 

و به راحتی می توانند موضوع اصلی را مشخص کنند.
چیزهایی که برای خرگوش ها شانس می آورند:

اعداد: 4،3، 6 و اعداد حاوی آن ها مانند 34 و 46  
روزها: 26، 27، و 29 هر ماه قمری چین  
رنگ ها: قرمز، صورتی، بنفش، آبی  
گل ها: زنبق، یاس  
جهت های جغرافیایی: شرق، جنوب و شمال غرب  
ماه ها: 1، 4، 8 و 11 ماه قمری چین  

چیزهایی که برای خرگوش ها بدشانسی می آورند:
اعداد:1  و 7 و 8  
رنگ ها: قهوه ای تیره، زرد تیره، سفید  
جهت های جغرافیایی: شمال، غرب و جنوب غربی  

کدام یک از عناصر پنج گانه با سال خرگوش مرتبط است؟
هر سال زودیاک چینی با یکی از پنج عنصر مرتبط است. آب، 
چوب، آتش، زمین و فلز. در سال 2023، سال خرگوش به عنصر 

آب متصل است.
خرگوش هــای آبی افــرادی آرام، متفکر و صمیمی هســتند. 
خرگوش های آبــی کارمندانی آرام اما مؤثــر و با حافظه عالی 
هستند. با این حال آن ها ســریع تصمیم نمی گیرند و خیلی اهل 

ریسک نیستند.
آیا سنت های خاصی مرتبط با سال خرگوش وجود دارد؟

در طول سال نو قمری، هدیه دادن پاکت های قرمز رنگ حاوی 
پول که برای خوش شانســی است، یک ســنت است. استفاده از 
چای، میوه، شــیرینی و لباس نو و لوازم منزل نیز ســفارش شده 
است. در سال خرگوش هر کالایی با نقش خرگوش هدیه ای عالی 

خواهد بود.

افراد مشهور متولد سال خرگوش
مایکل جردن )بسکتبالیست(  
جانی دپ )بازیگر(  
کیت وینسلت )بازیگر(  
تایگر وودز )گلف باز(  
لیونل مسی )ستاره فوتبال(  

رنگ سال:
کمپانی پنتون، رنگ قرمز پرشــین )Viva Magenta( را به 

عنوان رنگ سال 2023 / 1402 معرفی کرد.
رنگ قرمز پرشــین Viva Magenta انتخاب شــده توسط 

موسسه پنتون با کد رنگی Pantone 18-1750 می باشد.
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پیروز که به علت نارسایی کلیوی از پنجم اسفند ماه در بیمارستان 
دامپزشکی بستری شده بود، بعد از انجام دیالیز درگذشت.

بعد از آن توله ای که فقط 300 گرم بود جان گرفت و شروع کرد 
به رشــد کردن، نامش را پیروز گذاشتند. چون از دو برادر دیگر 
خود قوی تر بود و توانســته بود مشــکلات بی مادری را پشت سر 
بگذارد، در نهایت پیروز از توران در سمنان به پردیس در تهران 
منتقل شــد. بعد از آن یک تیمارگر به صورت شــبانه روزی به 

پیروز، توله یوز ایرانی درگذشت

مراقبت از پیروز پرداخت.
اکنون 10 ماه است که این توله در پردیسان نگهداری می شود. در 
ایــن مدت فراز و فرودهای زیادی را تجربه کرد اما از همه آن ها 

جان سالم به در برد.
گویا پسر ایران این  بار نتوانست دوام بیاورد و خبر رسید که پیروز 

تلف شد. 
پیروز دو روز دیگر 10 ماهه می شد.
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از قدیــم گفتن کار را که کرد؟ آن که تمام کرد. این ضرب المثل 
به جز آدم ها برای لوازم منزل هــم کاربرد داره. امروز می خوایم 
درباره ماشین لباس شــویی صحبت کنیم که به ضرب المثل بالا 

حسابی می خوره.
سلام خانم ها و آقایان، توی این مقاله ما می خواییم ترفند ها و نکات 
واقعا کاربردی در مورد آشنایی صحیح با لوازم برقی، تعمیرات و 

نگهداری اون ها رو با هم بررسی کنیم.
اگر قصد خرید ماشــین لباس شویی دوقلو دارید، این مطلب رو تا 
آخر بخونید؛ چون به شما نکاتی رو گوشزد می کنه که باید قبل از 

خرید حتما حتما اونا رو بدونید.
لباس شویی های دوقلو معمولا دارای دو مخزن هستند که درِ آن ها 
از بالا باز می شود. البته مدل های دیگری هم هستند که دارای دو 
تا در از جلو و یا یک در از بالا و یک در از جلو هستن. این مدل ها 
ممکنه نیمه یا تمام اتوماتیک باشــن. مدل هایی که برای مصارف 
خانگی مناسب هســتند، مخزن شست وشوی لباس بزرگی ندارن. 

ظرفیت مخزن اونا حداکثر به 9 کیلو می رسه.
انتخاب مدل مناســب بستگی به این داره که نیازهای شما چیه و 
هزینه ای که برای خرید می کنید، چقدر هســت. قطعا تنوع تولید 

دست شما رو برای انتخاب باز می ذاره.
اما چــه فاکتورهایی رو باید مــورد توجه قرار بدیــم؟ از جمله 
فاکتورهایــی که در انتخاب یک مــدل دوقلو باید در نظر بگیرید 
حجم و ظرفیت، ابعاد، کیفیت قطعات، برند، زیبایی ظاهر و گارانتی 

هست.
ظرفیت ماشــین های لباس شــویی دوقلو هم مثل مدل های دیگر 
محدوده. چون این نوع لباس شویی دارای دو مخزن هست، مخزن 
شست وشــوی لباس دارای ظرفیت بالایی نیست. مثلا ظرفیت 7 
الی 9 کیلوگرم برای لباس شــویی های دوقلو ظرفیت بالا و بسیار 

مناسبی هستش. انتخاب این عدد به نیاز شما هم بستگی داره.
زیبایی ظاهری هر دســتگاه برقی که بــرای خونه مون می خریم، 
مهمه. همة ما دوســت داریم دستگاهی که به وسایل و دکور خانه 
اضافه می کنیم، با بقیه جاهای خونه تناسب و هارمونی داشته باشه.

لباس شویی های دوقلو ظاهرا دارای دو در از بالا هستند. ظاهرشون 
فرق زیادی با باقی مدل ها نمی کنه. مهم ترین تفاوت ظاهری اونا با 

ماشین لباس شویی برفاب
بیشــتر مدل های موجود در بازار که دارای در از جلو هستن، همین 

مورد هست.
هرچقدر موتور دستگاه دارای قدرت بیشتری باشه، سرعت چرخش 
بالاتری داره. درنتیجه لباس ها تمیزتر شسته می شن. از طرف دیگه، 
کیفیت موتور تضمین کننده طول عمر بالای لباس شویی است. معمولا 
توان مصرفی موتور شست وشــو و خشــک کن توی لباس شویی های 

دوقلو فرق زیادی با هم نداره.
اگر شما خواسته های بخصوصی از لباس شویی دوقلوتون دارید، باید 
به این آپشــن ها تو مدل های مختلف کاملا دقــت کنید. مثلا باید 
مطمئن بشــید که مدل انتخابی شما ســر و صدای کمی داره. دقت 
کنید اگر لباس شــویی دارای مخزن خشــک کن هم باشــه، احتمال 

لرزش و تولید صدا بالا میره.
اگر می خواید خیلی توی خرید دقت کنید به این نکاتم توجه داشــته 

باشید:
برخورداری از سیستم هوشــمند شست وشو- دارا بودن گزینه های 
شست وشــوی اضافی مثل اسپین و اددواش - داشتن قفل کودک و 

قابلیت تغییر سرعت چرخش موتور
در بیــن تمام برندهای موجود توی بازار، مدل های متنوع و بســیار 
خوبی از ماشین های لباس شویی دوقلو تولید و عرضه می شه. انتخاب 
یک برند مناســب برای خرید ماشــین لباس شــویی دوقلو یکی از 

مهم ترین قدم هاست.
در حال حاضر که به دلیل تحریم و تورم اقتصادی خرید یا دسترسی 
به برندهای خارجی کمتر شــده، برندهای داخلی بهترین انتخاب و 
جایگزین هســتن. چیزی که توی انتخــاب برندهای داخلی اهمیت 
داره اینه که کیفیت برندهای داخلی به نســبت قیمت  اون ها بسیار 

مناسب هست.
یکــی از برندهای معتبر داخلــی که در زمینه تولید ماشــین های 
لباس شــویی فعالیت می کنه، برند برفابه. این برند مدل های متنوعی 
عرضه می کنه که در فروشگاه اینترنتی برفاب می تونید از این مدل ها 

دیدن کنید.
ممنــون از اینکه همراهمون بودید، یادتون نره که ما رو می تونین در 
اینســتاگرام با آدرس barfab.co پیدا کنین و نظراتتون رو برامون 

ارسال کنین.
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WM-15
TWIN-TUB
WASHING MACHINE
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